
令和 4 年 10 月吉日 

各位 

八王子一坪パンまつり実行委員会 

代表 賀澤 志帆 

 

日本一小規模なパンの祭典 

第 9 回 八王子一坪パンまつり ご協賛のお願い 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は＜八王子一坪パンまつり＞の運営につ

きまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、会場の「はちチャレ」が八王子駅前に移転してから初の開催となる第 9 回八王子一坪パンまつ

りですが、11 月 12 日（土）～17 日（木）の 6 日間の会期で開催する運びとなりました。開催時間は各

日 10 時～売切れ次第終了となります。 

「ベーカリーショップと地域住民の皆様の交流を生み出すこと」を目的に始まりました本イベントで

すが、お陰様で第 9 回目となりました。これもひとえに皆様のご支援ご協力の賜物と、心より感謝申し

上げます。 

 つきましては、ご多忙の中誠に恐縮ではございますが、ご協賛を賜りたく、ここにお願い申し上げる次

第でございます。尚、ご協賛金の一部で購入したパンは、八王子市内で活動されているフードバンク団体

へ寄付致します。 

ご協賛に関しましては下記のとおりとさせて頂きますので何卒よろしくお願い致します。 

 

敬具 

記 

 

協賛金額 5,000 円／一口 

 

【ご協賛内容】 

① SNS にて a.社名 b.住所 c.お電話番号 d.ホームページ・各種 SNS e.企業ロゴ（もしくは掲載を希

望される画像）をご紹介。 

② 6 日間のイベント会期中、会場にて a.社名 b. 企業ロゴ（もしくは掲載希望の画像）を掲示。 

③ パンをモチーフにした『ころころパン工房』ストラップ 1 個を贈呈。 

 

以上  



第 9 回 八王子一坪パンまつり 協賛申込書 
 

令和   年  月  日 

 

第 9 回 八王子一坪パンまつり 開催運営にあたり下記協賛を申し込みます。 

 

金額 ご協賛内容 

5,000 円／一口 

① SNS にて a.社名 b.住所 c.電話番号 d.ホームページ・各種 SNS 

e.企業ロゴ（もしくは掲載を希望される画像）をご紹介。 

② イベント期間中、会場にて a.社名 b. 企業ロゴ（もしくは掲載希望の 

③ 画像）を掲示。 

④ パンをモチーフにした『ころころパン工房』ストラップ 1 個を贈呈。 

 

合計：   口    円 

 

貴社名  掲載名（※）  

PR 文  

ご住所  

TEL  ご担当者様氏名  

ご担当者様 

ご連絡先 

TEL 
領収書 御宛名  

メール 

（※）掲載する企業名等が「貴社名」と異なる場合のみご記入ください。 

 

※掲載を希望される「ホームページ・SNS 等の URL」と「企業ロゴ（もしくは掲載を希望される画像）」は

下記のメールアドレス宛に「件名：パンまつり協賛に関する情報」と記載の上お送りください。 

※協賛のお申込みは下記の QR コードまたは URL からも可能です。 

 

 

 

 

 

◆ ご協賛お申込みフォーム 

https://802panfes.com/pf9-form-s/ 

＜お問合せ＞ 

八王子一坪パンまつり実行委員会 賀澤 

TEL：042-694-0732 メール：info@802panfes.com ▲ ころころパン工房 ストラップ（サンプル） 

https://802panfes.com/pf9-form-s/

